Bl. 35 Audite fratres et attencius cogitetis quid in baptismo renunc- 
ciastis . . . = S. Bonifacii sermo 15, M. 89, 870. Nach dem Schlüsse 
ad eternam beatitudinem feliciter pervenire Bl. 35b noch die Worte llec 

9*  
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est fides que paucis verbis tenenda in simbalo (!) novellis cristianis datur . . . 
corde mundato quod credent intelligant.

Bl. 35b—40 acht weitere Sermon es: Bl. 35 b Audi ergo homo qui 
huius seculi substanciam habes, qualiter in eternum possis servare quod 
habet . . ., Ende ipse nos faciet in eternum gaudere in regno suo. Bl. 35 b 
Audite fratres dilectissimi, qualiter dominus duas vias commemoravit . . ., 
Ende Bl. 36b vitam consequatur eternam prestante domino nostro . . . in 
secula seculorum. Bl. 36b Omnibus creaturis fratres karissimi quas 
dominus fecit . . ., Ende ipse enim est consiliarius dei Jesus Cristus dominus 
noster qui vivit et iegnat etc. Bl. 36b Ideo diligamus dominum deum 
nostrum e.v toto corde . . ., Ende Bl. 37 b qui enim de salute anime sue 
<fnonf> cogitat et inferni supplicia non formidat pro ebrietate, saltini 
corporis morbum timeant, quia sepe de Ulis venit suffusio oculorum et caligo, 
vertigo quoque et dolor capitis membrorumque omnium trenior Hec fiatres 
et hiis similia dedignemur peccata . . . per Infinita secula seculorum.
Bl. 37 b Scitis optimi fratres mei, quia semper est omni cristiano semet ipsum 
perpendere . . . Maxime tarnen in istis sanctis quadragesime diebus . . ., 
Ende Bl. 38 gloria eterna, ubi nos perducere dignetur deus omnipoiens, 
qui cum patre . . . amen. Bl. 38 Monet nos ubique divina scriptura 
fratres, ut videamus diligenter, quibus pervenire possumus ad regnum dei . . 
Ende Bl. 38b eterna laus domino decantatur, ubi nos omnes pariter perdu
cere (Bl. 39) dignetur dominus noster . . . per infinita secula seculorum.
Bl. 39 Fratres karissimi, officium nostrum est et omnium . . ., Ende Bl. 39b 
ut ille ad suum regnum nos perducere dignetur qui vivit in secula.
Bl. 39b Audite fratres karissimi pariter et intelligite de salute anime . . •> 
Ende Bl. 40 et eos qui proferre voluerint, eos prohibete etc. Ft sic est 
finis huius.

Bl. 40 (David de Augusta, Formula noviciorum. Tractatus 1 et 2)*  
Zunächst der 1. Teil (De exterioris hominis compositione), Anf. 
Desiderasti a me karissime ut aliquid scriberem tibi ad edificacionem, er 
schließt Bl. 45b mit dem Epilogus huius libelli. Ut igitur percurrani 
breviter omnia . . ., doch folgt nach den Worten et castus in omnibus noch 
weiter Si religiosus domini inter seculares conversetur . . . JJoceo le non 
tuo arbitrio dimittendum . . . Cogitacio nostra versari debet <ffcircaffi 
septem . . . (Schluß Bl. 46h) Septimo circa penarum inferni acerbitatem, 
also ganz wie z. B. in der Bamberger Hs. Patr. 104 (Leitsch.-Fischer I 1 
S. 487) Bl. 207 ff. Dann weiter Bl. 461’ Incipit secundus tractatus qui 
est de reformacione hominis interioris, Anf. In priori formula novi- 
ciorum quam tibi novicio scripsi de exterioris hominis composic'one . • 
Ende Bl. 62 (auch hier wie in der Bamberger IIs.) l'ercium ut in quo- 
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cunque loco sederet non subito inde recederet. Et sic est finis huius deo 
adiuvante. Über die verschiedenen Formen und Ausgaben der Schrift 
vgl. Rose XIII S. 274.